
Přebor SGM Jihočeského kraje

3.10.2021

nejmladší žáci 7-9
  

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 847979 3479 Šimek Jonáš 2012 Merkur ČB Rak M., Tomaschko L. 2,000 8,500 0,000 10,500 0,000 8,600 0,000 8,600 1,200 7,333 0,000 8,533 1,600 8,300 0,000 9,900 0,600 8,500 0,000 9,100 0,000 7,933 0,000 7,933 54,566

2 370330 6453 Pitálek Eduard 2012 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 0,600 8,600 0,000 9,200 0,000 8,500 0,000 8,500 0,000 8,400 0,000 8,400 1,600 7,450 0,000 9,050 0,600 9,000 0,000 9,600 0,000 7,633 0,000 7,633 52,383

3 134954 1482 Samec Bořivoj 2012 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Kašíková,Kollmann,Koudelková1,800 8,050 0,000 9,850 0,000 7,950 0,000 7,950 0,000 7,367 0,000 7,367 0,600 8,900 0,000 9,500 0,600 8,600 0,000 9,200 0,000 7,300 0,000 7,300 51,167

4 593802 1482 Vocetka Filip 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vrkočová, Šonka 1,800 7,800 0,000 9,600 0,000 7,450 0,000 7,450 0,000 6,900 0,000 6,900 1,600 8,700 0,000 10,300 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 7,100 0,000 7,100 50,350

5 601496 1482 Uhlíř Jan 2012 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kol. TR 1,200 8,250 2,000 7,450 0,000 7,400 0,000 7,400 0,000 6,867 0,000 6,867 1,600 8,600 0,000 10,200 0,600 7,900 0,000 8,500 0,000 7,100 0,000 7,100 47,517

6 814356 1482 Paris Vladimír 2013 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Kašíková,Koudelková,Kollman1,200 7,750 2,000 6,950 0,000 7,300 0,000 7,300 0,000 7,200 0,000 7,200 0,600 9,050 0,000 9,650 0,600 8,500 1,000 8,100 0,000 6,600 0,000 6,600 45,800

7 847334 1482 Marek Jakub 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí 0,000 7,750 0,000 7,750 0,000 6,450 0,000 6,450 0,000 7,667 0,000 7,667 0,600 9,100 0,000 9,700 0,600 8,600 1,000 8,200 0,000 5,800 5,000 0,800 40,567

8 760031 1482 Andrýs Adam 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí 0,000 7,700 0,000 7,700 0,000 7,500 0,000 7,500 0,000 7,067 0,000 7,067 0,600 8,900 0,000 9,500 0,600 8,100 1,000 7,700 0,000 5,000 5,000 0,000 39,467

9 718192 1482 Šonka Martin 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí 0,700 8,400 0,000 9,100 0,000 7,000 0,000 7,000 0,000 6,637 0,000 6,637 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600 8,200 1,000 7,800 0,000 5,833 5,000 0,833 31,370



Přebor SGM Jihočeského kraje

3.10.2021

mladší žáci

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 400985 1482 Donát Radim 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková 1,200 8,900 0,000 10,100 0,600 8,800 0,000 9,400 1,200 8,367 0,000 9,567 0,600 8,600 0,000 9,200 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 7,350 0,000 7,350 54,517

2 340494 1482 Mairych Gabriel 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková 2,400 8,200 0,000 10,600 0,000 8,200 0,000 8,200 0,000 8,400 0,000 8,400 1,600 9,100 0,000 10,700 0,600 8,500 0,000 9,100 0,000 6,700 0,000 6,700 53,700

3 447286 1482 Strnad Vojtěch 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Šelmát, Pištěková 1,300 8,600 0,000 9,900 0,000 8,550 0,000 8,550 0,600 7,567 0,000 8,167 1,600 8,550 0,000 10,150 0,600 8,000 0,000 8,600 0,000 6,950 0,000 6,950 52,317
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1 505332 3479 Tomaschko Adam 2008 Merkur ČB Tomaschko 3,000 9,100 0,000 12,100 2,100 9,450 0,000 11,550 2,900 7,900 0,000 10,800 1,600 9,600 0,000 11,200 2,300 8,600 0,000 10,900 1,700 8,767 0,000 10,467 67,017

2 358276 3479 Holek Šimon 2007 Merkur ČB Erhart 2,500 8,500 0,000 11,000 2,000 7,800 0,000 9,800 2,700 8,400 0,000 11,100 1,600 9,350 0,000 10,950 2,500 7,500 0,000 10,000 1,600 8,500 0,000 10,100 62,950

3 840980 3479 Šrom Jáchym 2008 Merkur ČB Tomaschko 2,800 8,500 0,000 11,300 1,600 7,950 0,000 9,550 2,100 7,933 0,000 10,033 2,200 9,250 0,000 11,450 2,200 8,800 0,000 11,000 1,400 8,500 1,000 8,900 62,233

4 242612 3479 Brom Daniel 2007 Merkur ČB Tomaschko 3,200 8,400 0,000 11,600 1,500 7,900 0,000 9,400 1,700 8,467 0,000 10,167 1,600 9,600 0,000 11,200 2,100 7,600 0,000 9,700 1,600 8,333 0,000 9,933 62,000

5 800738 3479 Roček Tomáš 2008 Merkur ČB Tomaschko 2,900 8,500 0,000 11,400 1,400 8,100 0,500 9,000 1,600 8,700 0,000 10,300 1,600 8,800 0,000 10,400 2,300 8,200 0,000 10,500 1,500 7,400 0,500 8,400 60,000

6 518745 3479 Erhart Tomáš 2007 Merkur ČB Erhart 2,800 8,500 0,000 11,300 1,600 6,750 0,000 8,350 2,000 7,567 0,000 9,567 1,600 9,250 0,000 10,850 2,000 7,600 0,500 9,100 1,900 7,167 0,000 9,067 58,234
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3806 1482 Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s

1 134954 1482 Samec Bořivoj 2012 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Kollmann,Koudelková1,800 8,050 0,000 9,850 0,000 7,950 0,000 7,950 0,000 7,367 0,000 7,367 0,600 8,900 0,000 9,500 0,600 8,600 0,000 9,200 0,000 7,300 0,000 7,300 51,167

1 601496 1482 Uhlíř Jan 2012 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústíkol. TR 1,200 8,250 2,000 7,450 0,000 7,400 0,000 7,400 0,000 6,867 0,000 6,867 1,600 8,600 0,000 10,200 0,600 7,900 0,000 8,500 0,000 7,100 0,000 7,100 47,517

1 593802 1482 Vocetka Filip 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVrkočová, Šonka 1,800 7,800 0,000 9,600 0,000 7,450 0,000 7,450 0,000 6,900 0,000 6,900 1,600 8,700 0,000 10,300 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 7,100 0,000 7,100 50,350

1 814356 1482 Paris Vladimír 2013 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Koudelková,Kollman1,200 7,750 2,000 6,950 0,000 7,300 0,000 7,300 0,000 7,200 0,000 7,200 0,600 9,050 0,000 9,650 0,600 8,500 1,000 8,100 0,000 6,600 0,000 6,600 45,800

Celkem 0,000 26,900 0,000 22,800 0,000 21,467 0,000 30,150 0,000 26,700 0,000 21,500 149,517

3807 1482 Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s B

2 847334 1482 Marek Jakub 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí 0,000 7,750 0,000 7,750 0,000 6,450 0,000 6,450 0,000 7,667 0,000 7,667 0,600 9,100 0,000 9,700 0,600 8,600 1,000 8,200 0,000 5,800 5,000 0,800 40,567

2 760031 1482 Andrýs Adam 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí 0,000 7,700 0,000 7,700 0,000 7,500 0,000 7,500 0,000 7,067 0,000 7,067 0,600 8,900 0,000 9,500 0,600 8,100 1,000 7,700 0,000 5,000 5,000 0,000 39,467

2 718192 1482 Šonka Martin 2014 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí 0,700 8,400 0,000 9,100 0,000 7,000 0,000 7,000 0,000 6,637 0,000 6,637 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600 8,200 1,000 7,800 0,000 5,833 5,000 0,833 31,370

0,000

Celkem 0,000 24,550 0,000 20,950 0,000 21,371 0,000 19,200 0,000 23,700 0,000 1,633 111,404
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3808 1482 Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s

1 400985 1482 Donát Radim 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková 1,200 8,900 0,000 10,100 0,600 8,800 0,000 9,400 1,200 8,367 0,000 9,567 0,600 8,600 0,000 9,200 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 7,350 0,000 7,350 54,517

1 340494 1482 Mairych Gabriel 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková 2,400 8,200 0,000 10,600 0,000 8,200 0,000 8,200 0,000 8,400 0,000 8,400 1,600 9,100 0,000 10,700 0,600 8,500 0,000 9,100 0,000 6,700 0,000 6,700 53,700

1 447286 1482 Strnad Vojtěch 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Šelmát, Pištěková 1,300 8,600 0,000 9,900 0,000 8,550 0,000 8,550 0,600 7,567 0,000 8,167 1,600 8,550 0,000 10,150 0,600 8,000 0,000 8,600 0,000 6,950 0,000 6,950 52,317

1 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 30,600 0,000 26,150 0,000 26,134 0,000 30,050 0,000 26,600 0,000 21,000 160,534
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3799 3479 Merkur České Budějovice, z.s.

2 242612 3479 Brom Daniel 2007 Merkur ČB Tomaschko 3,200 8,400 0,000 11,600 1,500 7,900 0,000 9,400 1,700 8,467 0,000 10,167 1,600 9,600 0,000 11,200 2,100 7,600 0,000 9,700 1,600 8,333 0,000 9,933 62,000

2 518745 3479 Erhart Tomáš 2007 Merkur ČB Erhart 2,800 8,500 0,000 11,300 1,600 6,750 0,000 8,350 2,000 7,567 0,000 9,567 1,600 9,250 0,000 10,850 2,000 7,600 0,500 9,100 1,900 7,167 0,000 9,067 58,234

2 358276 3479 Holek Šimon 2007 Merkur ČB Erhart 2,500 8,500 0,000 11,000 2,000 7,800 0,000 9,800 2,700 8,400 0,000 11,100 1,600 9,350 0,000 10,950 2,500 7,500 0,000 10,000 1,600 8,500 0,000 10,100 62,950

Celkem 0,000 33,900 0,000 27,550 0,000 30,834 0,000 33,000 0,000 28,800 0,000 29,100 183,184

3800 3479 Merkur České Budějovice, z.s. B

1 800738 3479 Roček Tomáš 2008 Merkur ČB Tomaschko 2,900 8,500 0,000 11,400 1,400 8,100 0,500 9,000 1,600 8,700 0,000 10,300 1,600 8,800 0,000 10,400 2,300 8,200 0,000 10,500 1,500 7,400 0,500 8,400 60,000

1 840980 3479 Šrom Jáchym 2008 Merkur ČB Tomaschko 2,800 8,500 0,000 11,300 1,600 7,950 0,000 9,550 2,100 7,933 0,000 10,033 2,200 9,250 0,000 11,450 2,200 8,800 0,000 11,000 1,400 8,500 1,000 8,900 62,233

1 505332 3479 Tomaschko Adam 2008 Merkur ČB Tomaschko 3,000 9,100 0,000 12,100 2,100 9,450 0,000 11,550 2,900 7,900 0,000 10,800 1,600 9,600 0,000 11,200 2,300 8,600 0,000 10,900 1,700 8,767 0,000 10,467 67,017

Celkem 0,000 34,800 0,000 30,100 0,000 31,133 0,000 33,050 0,000 32,400 0,000 27,767 189,250
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1 367108 1482 Vaněček František 2002 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí František Vaněček 2,300 8,600 0,000 10,900 1,400 7,600 6,000 3,000 1,700 7,200 4,000 4,900 1,600 9,200 0,000 10,800 2,300 6,850 3,000 6,150 1,300 4,700 6,000 0,000 35,750


